
RPORiI 271.2.2020 
Przetarg nieograniczony na: "Odbi6r i zagospodarowanie odpad6w komunalnych od wlascicieli nieruchomosci zamieszkalych z terenu 

gminy Ciepiel6w" 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 3 grudnia 2020 r. 0 godzinie 10: 10 

1. Kwota jakq Zamawiajqcy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia wynosi: 790 000,00 zl brutto. 
2. Zbiorcze zestawienie ofert· 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
wykonawcy i adres 

Data i godzina 
zlozenia ofe~ 

Cena oferty (brutto) 
fzlJ 

Termin platnosci 
[dnil 

Uwagi 

I 

1 
ATK Recykling, 
ul. Traugutta 20A, 26-60 Radom 

03.12.2020 r. 
godz.8:52 

582930,00 30 -

2 
PreZero Service Wsch6d sp. zoo., 
ul. Wodwska 3, 26-600 Radom 

03.12.2020 r. 
godz.9:30 

689268,96 30 -

3 
Uslugi Ekologiczne "EKO - JAS" 
Krzysztof Janas, Garno, ul. Kasztanowa 
21, 26-625 Wolan6w 

03.12.2020 r. 
godz.9:40 

675115,00 30 -

4 

Konsorcjum firm: Lider: PPUH 
"INTERBUD" Sp. z 0.0., ul. 
Limanowskiego 154, 26-600 Radom; 
Partner: "EKOLA Sp. z 0.0., ul. 1905 
Roku 47 10k 14, 26-600 Radom 

03.12.2020 r. 
godz.9:58 

561060,00 30 -

- term in wykonania zam6wienia: zgodnie z SIWZ - od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r., 

Podpisy czlonk6w komisji: 

1. Mariusz Borek  przewodnic~cy komisji 

2. Dorota Pajqczkowska  czlonek komisji 

········R············ 
... ... ..(~ ..... 

GMINA CIEPIELOW 
ul . Czachowsklego 1 
27 -310 CIEPIELOW 

NIP 509 00 66 702 REG .670223617 

3. Barbara G~bka - czlonek komisji .... ....J.(}~"'j a.• ...... . ... 
tel. 48 3788 080 

Informujemy, it na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy pzp Wykonawcy wymienieni powytej, zobowiqzani Sq przedstawic Zamawiajqcemu w terminie 3 dni od 
dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie intemetowej oswiadczenie wg formularza nr 7 zalqczonego do SIWZ 0 przynaletnosci lub braku 
przynaletnosci do tej samej grupy kapitalowej. 

Strona 1 z 1 




